
2021 m. liepos 13 d. Tarybos reglamento (ES) 2021/1173 dėl Europos našiosios kompiuterijos 
bendrosios įmonės įsteigimo ir kuriuo panaikinamas Reglamentas (ES) 2018/1488 klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 256, 2021 m. liepos 19 d.) 

1. 21 puslapis, 7 straipsnis, 6 dalis, pirmas sakinys:

yra: „6. Siekiant įvertinti Įstatų 15 straipsnio 3 dalies b–f punktuose nurodytus įnašus, … “,

turi būti: „6. Siekiant įvertinti Įstatų 15 straipsnio 3 dalies b–g punktuose nurodytus įnašus, …“.

2. 38 puslapis, priedas, 3 straipsnis, 3 dalis:

yra: „3. Bet kuris šių Įstatų 2 straipsnio 1 dalies c punkte nenurodytas teisės subjektas, kuris yra 
įsisteigęs valstybėje narėje ir tiesiogiai ar netiesiogiai remia valstybėje narėje vykdomus mokslinius 
tyrimus ir inovacijas, gali pateikti paraišką tapti privačiu Bendrosios įmonės nariu pagal šio 
straipsnio 4 dalį su sąlyga, kad prisideda prie šių Įstatų 15 straipsnyje nurodyto finansavimo šio 
reglamento 3 straipsnyje nurodytai Bendrosios įmonės misijai ir tikslams pasiekti ir jis pripažįsta 
šiuos Įstatus.“,

turi būti: „3. Bet kuris šių Įstatų 2 straipsnio 1 dalies d punkte nenurodytas teisės subjektas, kuris yra 
įsisteigęs valstybėje narėje ir tiesiogiai ar netiesiogiai remia valstybėje narėje vykdomus mokslinius 
tyrimus ir inovacijas, gali pateikti paraišką tapti privačiu Bendrosios įmonės nariu pagal šio 
straipsnio 4 dalį su sąlyga, kad prisideda prie šių Įstatų 15 straipsnyje nurodyto finansavimo šio 
reglamento 3 straipsnyje nurodytai Bendrosios įmonės misijai ir tikslams pasiekti ir jis pripažįsta 
šiuos Įstatus.“.

3. 48 puslapis, priedas, 15 straipsnis, 3 dalis, g punktas:

yra: „g) privačių narių ar juos sudarančių subjektų ir su jais susijusių subjektų nepiniginiais įnašais, kaip 
apibrėžta šio reglamento 9 straipsnio 7 dalyje.“,

turi būti: „g) privačių narių ar juos sudarančių subjektų ir su jais susijusių subjektų nepiniginiais įnašais, kaip 
apibrėžta šio reglamento 2 straipsnio 16 ir 17 punktuose.“.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 5 4 L 116/29  


	2021 m. liepos 13 d. Tarybos reglamento (ES) 2021/1173 dėl Europos našiosios kompiuterijos bendrosios įmonės įsteigimo ir kuriuo panaikinamas Reglamentas (ES) 2018/1488 klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 256, 2021 m. liepos 19 d.) 

